quon  
nus  
habe  
de  
des  
et 70  
de  
quon  
ad  
nu  
et  
siti  
ulle  
des  
sem

quondam Petrus et  
res simul etiam confirmat  
habuerunt et expresserunt  
de re Michaeli Mesalles  
desem libras de demone  
et ratione vulgaris loquan  
do de de de la Armenia de de  
quondam Petrus et Sam  
ad complementum om  
nium solutionum p re  
ty cupis de antozu et re  
ziti oppositum et memo de de  
vulle mppat et idem cupata  
desem manet per valesum  
semper nos vobis venditi

Cum de donatione cum Ins  
trumento scripto per nos  
Infrascriptum sextadie  
mensis Januarii Anno  
Millesimi sexcenti  
sexagesimi octavi  
procuratoribus unguetibus  
et Cantibus equis  
tenentibus ga autem  
Alodij ga.

Testes est Stephanus Can  
to fornasius et  
antius barzelaniffis  
us de villa habij

~~Handwritten scribbles at the top of the right page.~~

Donatio  
et  
sigill  
india  
fior  
mag  
uga  
filiu  
mar  
ta  
non  
mat  
de  
et  
dome  
ra  
sille  
lo me

~~Quintus vij Janigilmo~~  
~~in die xij diei M d lxxvij~~

Donatio in nomine Amen Nos universis  
et sigillatim Josepho Mataix et de Lopez  
videlicet relicta a Thoma Lopez qd locu  
fuerunt in villa Alodij habet propter  
magnum amorem filialem quam  
vult vos de fratre Thoma Lopez  
filium suum quem et propter pluri  
margarita suavia pro vos mita fac  
ta ager totidie facere ampendere  
non cessabis et concuplacione  
matrimonij pro verba de iure et  
deo deservendi et confirmandi in  
te vos uxora et Mariam Botella  
domestica in fidei legitime et natu  
ralem Monserati Botella de du  
cille pro se et uxora non vido  
lo, me, in ducta, sed ducta, nec ma

In nomine alicuius scilicet meae  
Sponsa mea et libera volens et sciens  
Cum pater et donacione per aptos et sim  
plures et racionabiles quod ipse cum me  
vos do dono et vobis tam de dote  
Sopit et anitua filio meo de dote et libere  
bis pater et vobis. In ista parte  
omnium bonorum meorum et dote  
parte dote et vobis me et patris et dote  
quam ex parte mea cum sua parte  
omnibus quomodo et dote et vobis  
bis et vobis dote et dote et dote et dote  
obitum meum in dote et dote et dote  
antea. Nam autem donacione mea vobis  
et vobis facio. Cum omnibus dote et dote  
bus et quibus et dote et dote et dote  
nens et ad habendum me et dote et dote  
pater et dote et dote et dote et dote  
facere habere me et dote et dote et dote  
tenere volo vobis et vobis de dote et dote

legali  
vultis  
danne  
Ren  
ga. Re  
rodise  
donate  
naso  
nec ad  
add p  
q don  
denis  
alijs

legali iudicio et ita si forte et fiat  
multis talis modo et in aliam omnibus  
donnis et super quibus traditur et  
renunciatio et pro quibus et oblige  
ga. Renunciatio super his legitime et  
pro disentiibus vel profuentibus et si  
donatorius pro bivio donatoris id  
natio evanescat, et si donator deum  
nec ad hyropiam et talis donatio  
ad pro suum donatorum remittatur. et  
et donatio facta causa migrationis  
deus posse removeri et quibus  
alijs et ad tum illis dii et a. ---

Johannes Perus Michael Maria  
gator et Laurentius Albers  
lanifius de de ville habet. ---

en nom de nos tres senyors deus  
Christe de la gloriosa verge Maria ma  
resua consubstantiazens ma uida pe  
cat original de tots los peccadors  
multiplicada advocada sapien  
tots com Rosalies Maria Gisbert  
de Genesburg y Maria Amavaler  
conjuges de la p. n. vila de Meorij  
habej es tant sans y bons de  
los y de pensa y ab nos troubon  
senz memoria y paraula mitgra  
y manifesta y en tal disposicio  
de nos tres personas que ni dubita  
dament podem testar elodisillo  
segons que als nos y destimo  
nes deus es vers clarament ens  
ta y para. r. u. r. a. n. g. a. n. u. l. l. a. n. t.  
primera ment tots y qual se

uols Testament o Testaments &  
desit y galtes quals uols ultimes  
y darreres voluntats per nosal  
tres fets offertes en man y poder de  
quals uol nosos. nos. solse xpi  
zio de quals uols parantes en  
ira que us un desogatorus les  
quals volen auer xpi misetes  
y xpi sades. A ad nou fem  
y ordenam lo nostre ultim y  
darrer Testament ultima y dar  
ra voluntat nostra. del qual  
y del qual elegim en nos mes  
sors y executoris de les nostres hui  
mes. es a saber Joder Mascia Testor  
a Pasqual Testor y Pere Testor  
nos nebots. e Joder Mascia  
naveador al dit Mascia Testor

mon  
mon  
aguel  
zia lo  
ment  
poder  
tants  
llur p  
ellos p  
bas te  
pues p  
dors  
sens  
gealg  
secul  
nada  
ne de  
pues

non marit y a onofre valos luez  
non fore als dos luez y al altre de  
aquells encas de ausencia no ha  
ria e altre qualis mol luez nupedi  
ment. donant los ple e bastant  
poder per aque p uixen pendre  
tant de nos tros bens y aquells  
lles propria autoritat vendre  
ellos prues re bre que cumplan e  
dos tenafes y cumplis les obres  
pues per nos altres de tus ordena  
dones. y aca p uixen fe y faren  
sens li senca ne autoritat de luez  
ge alguna aixi e liscastich com  
seular en les dets cosas no dema  
nada ne obresa esens general  
ne dony alguna los vinga ne venir  
p uixa per raho de dita morada